cepit magnis vocibus clamare dicens. Induam ut
 usque mane. Et ad hoc clamaret. in ipso suis vocibus
 delictaculo sue carnis eumque est. De quo nimirum
 dicitur. quod pro nobis non posse videri. et eius visio nobis
 proficiat. quos adhuc divina patientia loquamur expectat.
 Ad illi terros spiritus ante mortem vidisse et induam petisse
 quod profuerit. eadem induam quas petierit non accepit.
 Nos ergo fratres karissimi. nos solliciti ista cogitemus. ne nobis
 iniquam vitam precantur. et tunc quam ad bonum agendum vult
 remittere quod vitas duat. dicitur ne fiat fuga vest
 hyeme vel sabbato. **P**legis quippe mandatum ambulare
 legem in sabbato non licet. Hyems quod ad ambulandum ipse
 dicitur esse. quod sub ambulandum torpor frigoris
 asperit. **A**ut ergo orate ne fuga vestra fiat hyeme vel
 sabbato. **A**c si apte dicitur. videtur tunc quod per peccata vestra
 fugere quod non licet. non dicit cogitari dum licet. Illa
 hora est nostri exitus per iudicia ipsa receptoris nostri
 amoris ante mentis oculos per ponenda qui aut. **V**
 gilare itaque quod ne scitis die neque hora. **In Iudicium**
Dello ipse. **D. i. d. b. Sicut tibi viri pectus et lucne**
ardentes in manibus vestris. Et vel. d. m. b. g. p. h. i. t. a. d.
Anchi enim fratres karissimi **ipsum in Basilica. v. sicut dicitur**
 apta est nobis loci veritate. si ne a quibus ipse eius
 plamias alia fortasse videat. ea sublimitate tra
 strum. quod ipse eius exponit. ut ne scitis fiat quod
 ut in scitis non sit onosa. quod vult luxuria et libus
 semis imblucio restat domus. qui dicitur ad bonum job
 loquitur dicitur. **V**irtus eius et libus eius. et fortuna illi
 imblucio ventis eius **A**postolus in **1. p. cor. 10.** non
 luxuria desit. **A**d dicitur dicitur **Sicut tibi viri pectus**
 libus eius primum. **A**d carnis luxuria per mundum
 artam. **E**t quoniam mala non age. in eadem quisque
 pudeat bonis operibus **I**udae primum addit. **E**t lucne
 ardentes in manibus vestris. **L**ucnas quippe ardentes in
 manibus tenent. **A**d per bonum opera. **P**er visum nostrum lucne exempla
 non sunt. **D**e quibus per opera dicitur **L**ucnas lux vestra
 coram hominibus ut videat opera vestra bona et glorificet
 patrem vestrum qui in celis est. **D**uo autem per quod inveniuntur

et libos

et lutos r'punge. et lucnas tene. ut et mdura sit
 castitas i'corpe et lunc vntat' i'opaco' **Redeptori**
 etud' nre. vnu sine alio place nequa'q' p' fiant. e
 qui bona agit adhuc luxua i'quamta no' desit. aut is
 qui castitate p'minet u' du' se p'bo' opa ex'et. **Nec**
 castitas g' magna e' sine bono ope. u' op' ho' d'q' d'
 sine castitate. **Et** et si v' h' agit restat ut q'sq' ille
 est. spe ad supna p'ntz' t'edat. neq' q'm se avo'is p'mdi
 hui' honestate g'imeat. q' et si q'da' bo' d'q' p' h'one
 i'cl'or' i'et' i' i'm'oe no' d'z' p'ma'ie. u' p'bo' opa p'mf
 mud' d'iaz' q're. s' tota' spem i' d'ceptor' sui adventu
 g'ituat. **Vnde** et p'm' s' d'it. **Et** vos sileb' homib' q'
 exp'iantib' d'm' sum' q'd' r'utur' au'p'cijs **Admup**
 aas q'd' d'ns abyt q'd' r'surges am'ortus z' ast'ndes
 i'cl'ic' supna sibi angloy m'lti' n'omib' h' copulant
 d' p' r'utur' cu' nob' i' p'udicu' manifestat. **Bene**
 aut' d'z' exp'iantib' q' d'it. **Et** advenit z' p'lsant
 q'st'm' ap'iat ei. **Venit** q'ppe d'ns cu' ad iudicu' p'pe
 rit. **pulsat** vo' cu'ia p'ag'it' d'is molestias ee' m'ote
 vicia' designat. **Am** q'st'm' ap'm' s' h'nt' cu' am'oe
 sustip'm' **Ap'ire** etem iudicia' pulsati no' vult. qui
 ex'ne d'corpe trepidat. et vide' cu' q' q' t'ep'ss' se
 meminit iudice' formidat. **Am** aut' desua' spe et d'
 p'aco' seut' est. **pulsati** q'st'm' ap'it. q' let' iudice'
 sustinet. **Et** cu' ip's' p'p'ia' m'ort' ag'it. **de'p'ta** r' i'ri
 d'ic'ois hyl'ac'p' **Vnde** et p'm' s' d'it. **Bn** illi serui
 quos cu' venie' d'ns **ve'nt** vigilates. **Vigilat** qui
 ad asp'nd' v'ei h'us m'et' odos aptos tenet. **Vigilat**
 qui suat opando q'd' credit. **Vigilat** q' ase' corp'is et
 neglig'ie teneb' s' r'pellit. **Hinc** etem paul' d'ic'it. **E**
 uigilate iusti et nolite p'rae. **Hinc** rurs'q' ait. **Horie**
 ra' nos d' sopno surge. **Et** v'ices d'ns quid' vigilans
 suis exhibeat audiam'. **Am** dico vobis q'd' p'aget
 se et faciet illos d'istube' et i'nsic' m'p' d'it illis. **D**
 t'ugit se. d'ep't' ad r' t'buco' p'parat. **facit** illos d'istube'
 i' d'ep't' i'et'na' quera' r'f'onei. d'istubere quippe m'm'